

# **PROVICA HOLDING ApS**

Liselejevej 11  
9270 Klarup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/06/2021**

---

**Brian Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      PROVICA HOLDING ApS  
Liselejevej 11  
9270 Klarup

CVR-nr:              29807108  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Generelt**

Selskabets aktiviteter omfatter primært at udfylde rollen som moderselskab

## **Økonomisk udvikling**

Selskabets drift har udviklet sig mindre tilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold

## **Forventet udvikling**

Den positive udvikling fra indeværende regnskabsperiode forventes at fortsætte

## **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser

## **Ejerforhold**

Ifølge selskabets særlige ejerbpq besidder følgende selskabsdeltagere mindst 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller aktier hvis pålydende værdi udgør mindst 5% af aktiekapitalen.

Brian Hansen  
Lise Hundevad

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.875	-4.875
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-4.875</b>	<b>-4.875</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.875</b>	<b>-4.875</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-553
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.875</b>	<b>-5.428</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.875</b>	<b>-5.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.875	-5.428
<b>I alt</b>		<b>-4.875</b>	<b>-5.428</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2	2
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2</b>	<b>2</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2</b>	<b>2</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.728.734	1.739.037
Tilgodehavende skat		104.759	104.759
Andre tilgodehavender		4.200	4.200
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.837.693</b>	<b>1.842.803</b>
Likvide beholdninger		5.071	5.071
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.842.764</b>	<b>1.847.874</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.842.766</b>	<b>1.847.876</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		6.250	6.250
Andre reserver		1.697.922	1.702.798
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.829.172</b>	<b>1.834.048</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.194	5.428
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.400	8.400
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.594</b>	<b>13.828</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.594</b>	<b>13.828</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.842.766</b>	<b>1.847.876</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret